
令和 2年 7月吉日

ケアマネジャー 各位

いポー ト・ ヅハビジサービス

蕉素舌 078-392-1101

夏季体業のお知 らせ

拝啓、盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り、心より御礼

申し上げます。

コロナウィルス感染拡大に伴い、 ケアマネジャーの皆様におかれましては、未経験で予沢!不能なことが

次々と起こるなかでのサービス対応に苦慮されたことと思います。

弊社も「緊急事態宣言」発令に伴い、4月 よりお客様並びに弊社従業員の安全を確保し、出来る限り業務を

継続するために、・訪問活動の自粛 ・一部社員における在宅勤務の実施 ・混雑をさけるための時差出

勤 ・3密を避けるための社内デスク間仕切りの設置 ・マスクの着用、手洗い消毒の徹底等を実施致しまし

た。

6月 からは、訪間活動の自粛と在宅勤務を中止し必要な取り組みは継続しながら、ほぼ平常の体制に戻 りつ

つあります。この間皆様にご不便をお掛けすることが多々生じた事と存じますが、ご理解ご協力いただきまし

た事に心より御礼申し上げます。

しかしながら今後も第二波の恐れが危民され、すでにその兆候も表れている状況ではありますが、今後も必

要な対応を実施し安全・安心を確保してまいる所存でございます。

さて、誠 |こ勝手ながら弊社の夏季体業を下記の通りとさせて戴きます。

夏季休業期間中は何かとご不便をお掛けするとは存じますが、何卒ご容赦のほど宜しくお願い申し上げます。

暑さに向かって参ります、まだまだ制約の多い生活が続きますが、くれぐれもご自愛くださいませ。

鞭

言己

夏季体業    8月 13日 (木),14日 (金),15日 (土)     '

この間本社の電話 078-392-1101に て留守番電話により対応させて頂きます。

緊急時の連絡は  090-3658-4551 へお電話戴きます様kよ ろしくお願い申し上げます。


